Texnuueckoe 3agaHue

Ne
n/n

HanmeHoBanue Tun, mapka, pasmep

En.
Hsm,

Koa-
BO

HanmenoBanue Crpana
NPOU3BOAMTENS | IPOUCXOIKACHHUS
TOBApA

TOBAPA

ITrinecoc
CepBHCHBIH

Pacxon Bo3zyxa HOMUMHANBHBIN M3/MuH.: 1,
PaspsikeHue Ha BXoae HoMunanbsHoe klla: 16,0-11,2,
[Torpebnsemas MouHocTs, He 6osee, Bt: 1100-600,
Hanpsxxenne nuranns, B;220.

Yacrora Toka, I'u:50.

Pexxum paboter: [Teprnoauuecknii.

Crenens 3awuThl kopnyca: [P31.

["abapurHeie pasmeprr: 200x485x260.

Macca, ne Gosiee, kr: S,

B xommexTe:

Mbiecoc-1

I'nbkuit wnanr-1

Hacanka nnockas-1

Hacanka npononrosaras-1

Hacanka wetka-1

Inyp nuranps-1

Tex.macrmopT-1

TyKa

1. Cpoxk

nocraBku: [lo sasBkam 3akasumka B TeueHHe 2018 ropa. 3asmka, koropas mnepenaercs

IMocraBuuky 3a 60 (wecThaecsaT) kajJeHAapHeIX aHeH no moctaBku Toapa, no ¢akcy, ¢ IMoMOLIBIO
9JIEKTPOHHOH MOYThI, 3aKa3HBIM NHCBMOM WM KyphepckoH ciyx0oif MIM NOCPeACTBOM HHBIX
TeJICKOMMYHHKALIMOHHBIX CPEACTB CBA3H U ABNsAETCH 00a3aTesibHOM [y1s ee ucnonHenus [loctaBiukom.

2. Mecro nocraBku: Pecnybnuka Kasaxcran, JOKO, Cosakckuii p-#, n. Kepemuwekx, DDP Pymnuk

"Op

tanbik MeiHkynyk"(497 km ot r. llsivmkenT).

3. PexBu3uThl (IToTeHIMATBHEIX NOCTABLIMKOB /U1 3aKII0UeHHs JIoroBopa Mo HTOraM 3aKyriok):

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.

9.

B cnyuue HE npeoocmaanenun Pexeusumos nomenyuanvnuiti Illocmasujux 6yoem omrioHen.

HOpuanueckuii anpec:
OaxTyueckuli anpec:
KonrakrHsiif Tenedon:
e-mail;

BHUH:

PHH:

IBAN:

BHUK:

KoGe:

4. lloTeHuManbHBIA NMOCTAaBLUMK TIPEACTABISET TEXHUYECKOe 3ajaHue (TEXHHYECKHE XapaKTEePHUCTHKH) ¢
3anoJIHEHHEM NYCTHIX cToa6uoB Tabdaunsl; «HanMenoBaHue npousBoauTeas ToBapa»; «CrpaHa
NPOHCXOA/IEHHS TOBApa». B ciyude He3anonHenus mycmulx cmonbyoe mabnuysi: «Haumenosanue
npouseooumenn mosapay; «Cmpana npoucxodicoeHus moeapa» nomenyuansreili llocmaguux 6yoem
OMKNOHEN.

Ilpumeuanue:

ITomenyuansHelii nocmasuyux O0JIdCeH nPedoCmagumbs MexHUYecKoe 3a0anue (MexHuvecKue XapaKmepucmuxy)
npeonazaemoz0 moeapa om ceoe20 UMeHU U 8 YymeepoumensvHol gpopme, He OOnyCKaemcs npocmoe Konuposanue
MeXHUYECKo20 3a0aHUs (MexHUuYecKux xapakmepucmuk) 3axazuuxa, npuem mogapa 6yoem ocyujeCmenamsvca 8
CMPO2OM COOMBEMCMBUY C MPeHOBANUSMU MEXHUYECKO20 300aNUL (MeXHUNeCKUX Xapakmepucmuk) 3akazuuka. -

PyKOBOJ.IHTeJ'lb noapasaeJeHusl, HHHIHHPYHOLIEro 3aKyIKH:

Bexxanos b. b.

J




